
ISSN 0867-2562

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województwa Toruńskiego

Toruń, dnia 14 kwietnia 1994r. Nr 7

TREŚĆ: 

poz.:

ZARZĄDZENIA KURATORA OŚWIATY 
w TORUNIU

j2 - Nr 1 z dnia 22 marca 1994r. w sprawie określenia granic 
obwodu Szkoły Podstawowej Nr 21 w Toruniu

53 ~ Nr 2 z dnia 22 marca 1994r. w sprawie określenia granic
obwodu Szkoły Podstawowej Nr 6 w Toruniu

54 - Nr 3 z dnia 22 marca 1994r. w sprawie określenia granic
obwodu Szkoły Podstawowej Nr 7 w Toruniu

55 - Nr 4 z dnia 22 marca 1994r. w sprawie określenia granic
obwodu Szkoły Podstawowej Nr 10 w Toruniu

56 - Nr 5 z dnia 22 marca 1994r. w sprawie określenia granic
obwodu Szkoły Podstawowej Nr 13 w Toruniu

UCHWAŁY

57 - Nr XXXIV/156/94 Rady Gminy w Bobrowie z dnia 16 marca
1994r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Bobrowo

58 - Nr XXXVIII/352/93 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29
grudnia 1993r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brodnicy



'  ..v • ' *.- ■ • • .

'* * ; •; / ■  • C "

2

59 - Nr XXXVI/186/94 Rady Gminy w Chełmży z dnia 25 lutego
1994r. w sprawie zmiany przeznaczenia funkcji terenu w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Chełmża

60 - Nr XXVI/167/94 Rady Gminy w Grążawach z dnia 10 lutego
1994r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Grążawy

61 - Nr XXVI/168/94 Rady Gminy w Grążawach z dnia 10 lutego
1994r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Grążawy

62 - Nr XXVI/169/94 Rady Gminy w Grążawach z dnia 10 lutego
1994r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Grążawy

POROZUMIENIE

w sprawie powierzenia niektórych spraw należących do właści­
wości Wojewody

63 - Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń
Wodnych w Toruniu

64 - Zarządowi Miasta Grudziądza /aneks nr 1/

poz. 52

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1

Kuratora Oświaty w Toruniu 
z dnia 22 marca 1994 roku

w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 21 
w Toruniu



Na podstawie art.31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty /Dz.U. Nr 95, poz.425 i z 1992r. Nr 26, poz. 
113 oraz Nr 54, poz.254/ zarządza się, co następuje:

§ 1. Granice obwodu Szkoły Nr 21 w Toruniu wyznaczają nastę­
pujące ulice Torunia:

1/ Aleja 700-lecia 
2/ Gustawa Morcinka 
3/ Sportowa 
4/ Juliana Tuwima
5/ Ignacego Kraszewskiego /nr 2-36/
6/ Ildefonsa Gałczyńskiego /nr 1-43 oraz nr 2-46/
7/ Józefa Bema /nr 1-21 oraz nr 2-64/
8/ Jana Matejki /nr 24 do końca oraz 39 do końca/
9/ Stanisława Moniuszki /nr 16-46 oraz nr 23-53/

10/ Wita Stwosza
11/ Karola Szymanowskiego
12/ Bolesława Prusa
13/ Juliusza Słowackiego /nr 1-33 oraz nr 2-40/
14/ Adama Mickiewicza /nr 2-32/
15 Czerwona Droga
16/ Szosa Chełmińska /nr 1-99 oraz nr 2-112/
17/ Odrodzenia
18/ Grudziądzka /nr 2-12 oraz nr 1-11/
19 Legionów /nr 1-9/

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 11 Kuratora Oświaty w Toruniu z 
dnia 22 czerwca 1993r. w sprawie zasięgu terytorialnego 
Szkoły Podstawowej Nr 21 w Toruniu.

§ p. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Kurator Oświaty 
/-/dr Mieczysław Bielski



4

poz .  53

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  2

K u r a to r a  Oświaty  w T o ru n iu  
z d n i a  22. marca 1994 roku

w sp r a w ie  o k r e ś l e n i a  g r a n i c y  obwodu Szko ły  Podstawowej Nr 5 
w T o ru n iu

Na p o d s t a w ie  a r t . 31 p k t  5 us tawy z d n i a  7 w r z e ś n i a  19 9 1 r .  o 
s y s t e m i e  Oświa ty  /Dz .U .  Nr 95» p o z . 425 i  z 1 9 9 2 r .  Nr 26 ,  poz .  
113 o r a z  Nr 54,  p o z . 2 5 4 /  z a r z ą d z a  s i ę ,  co n a s t ę p u j e :

§ 1. G ra n ic e  obwodu S zko ły  Podstawowej Nr 6 w T o ru n iu  wyzna­
c z a j ą  n a s t ę p u j ą c e  u l i c e  T o r u n ia :

1 / S t e f a n a  B a to re g o  / z a  w y ją tk iem  n r  1 - 2 8 /
2 / Dworcowa
3 / Łąkowa
4 / S c z a n i e c k i e g o
5 / Tadeusza  K o ś c i u s z k i / p a r z y s t e  n r  2 -22  o r a z  n i e p a r z y s t e -  

w s z y s t k i e /
6 / Władysława Ł o k ie tk a
7 / Mazowiecka
3 / Mazurska
9 / Jeśm anowicza

1 0 / Pod Dębową Górą
1 1 / P o ln a  / z a  w y ją tk iem n r  1-11 o r a z  n r  2 - 1 8 /
12/ S t a s z i c a
1 3 / Ś w ię to p e łk a
1 4 / Zau łek  Dworcowy
15/ R o l n i c z a
16 / S ta low a
17 / W ie lk i  Rów
18/ Kanałowa



5

19/ Michałowska 
20/ Kraińska 
21/ Brejskiego
22/ Bolesława Chrobrego /za wyjątkiem nieparzystych od nr 1-51/
23/ Jaworskich
24/ Fabryczna
25/ Kałamarskiego
26/ Kociewska
27/ Grudziądzka /parzyste nr od 46 do końca/

§ 2. Traci moc pkt 3 orzeczenia Kuratora Oświaty i Wychowania 
w Toruniu z dnia 2 września 1991r. /OW-DT-5050-3/91/LK/ 
w sprawie organizacji Szkoły Podstawowej Nr 6 w Toruniu.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Kurator Oświaty 
/-/ dr Mieczysław Bielski

poz. 54

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 3 
Kuratora Oświaty w Toruniu 
z dnia 22 marca 1994 roku

w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 7 
w Toruniu

Na podstawie art.31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty /Dz.U. Nr 95, poz.425 i 2 1992r. Nr 26, poz. 
113 oraz Nr 54 poz. 254/ zarządza się, co następuje:



6

§ 1. Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr ? w Toruniu wyzna­
czają następujące ulice Torunia:

1/ Słowackiego /nr 42-122 oraz nr 35-115/
2/ Kraszewskiego /nr 1-55 oraz nr 38-58/
3/ Gałczyńskiego /nr 45 do końca oraz nr 48 do końca/
4/ Konopnickiej /nr 25 do nr 31/
5/ Lindego
6/ Klonowica /nr 37-43 oraz nr 36-40/
7/ Sienkiewicza /nr 16-42 oraz nr 19-35/
8/ Broniewskiego /nr 3-27 oraz nr 8-10/
9/ Mickiewicza /nr 34-126/

10/ Bema /nr 91 do końca oraz nr 66 do końca/

§ 2. Traci moc pkt 3 orzeczenia Kuratora Oświaty i Wychowania 
w Toruniu z dnia 2 września 1991r. /0W-DT-5050-3/91/LK/ 
w sprawie organizacji Szkoły Podstawowej Nr 7 w Toruniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Kurator Oświaty 
/-/ dr Mieczysław Bielski

poz. 55

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 4 
Kuratora Oświaty w Toruniu 

z dnia 22 marca 1994 roku

w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 10 
w Toruniu



7

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty /Dz.U. Nr 95, poz.425 i z 1992r. Nr 26, poz. 
113 oraz Nr 54, poz.254/ zarządza się, co następuje:

§ 1. Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 10 w Toruniu wyzna­
czają następujące ulice Torunia:

1/ Batorego /nr 1 oraz parzyste do nr 28/
2/ Chrobrego /nieparzyste nr 1-51/
3/ Bażyńskich 
4/ Wojska Polskiego
5/ Kościuszki /parzyste od nr 24 do końca/
6/ Rubinkowskiego 
7/ Jana Olbrachta 
8/ Sucharskiego 
9/ Sobieskiego

§ 2. Traci moc pkt 3 orzeczenia Kuratora Oświaty i Wychowania 
w Toruniu z dnia 2 września 1991r. /0W-DT-5050-3/91/LK/ 
w sprawie organizacji Szkoły Podstawowej Nr w Toruniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Kurator Oświaty 
/-/dr Mieczysław Bielski

poz. 56

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 5 
Kuratora Oświaty w Toruniu 
z dnia 22 marca 1994 roku

w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 13 
w Toruniu



8

Na podstawie art.31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty /Dz.U. Nr 95» poz.425 i z 1992r. Nr 26, poz. 
113 oraz Nr 54, poz.254/ zarządza się, co następuje:

§ 1. Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 13 w Toruniu wyzna­
czają następujące ulice Torunia:

1/ Bydgoska /parzyste i nieparzyste do nr 70/
2/ Chopina 
3/ Danielewskiego 
4/ Derdowskiego
5/ Klonowica /nr 1-35 oraz nr 2-30/
6/ Konopnickiej /nr 1-23 oraz nr 2-26/
7/ Ks. Kujota 
8/ Ks. Popiełuszki
9/ Krasińskiego /nr 1-107 oraz nr 2-102/

10/ Mickiewicza /nr 1-99 - nieparzyste/
11/ Moniuszki /nr 2-12 oraz nr 11/13» 5, 7/
12/ Matejki /nr 20/22 oraz do nr 37/
13/ Poprzeczna 
14/ Rybaki 
15/ Reymonta
16/ Sienkiewicza /nr 2-14 oraz nr 1-17/
17/ Stroma 
18/ Fredry
19/ Aleje 500-lecia /od u l .Popiełuszki do ul. Mickiewicza/

§ 2. Traci moc pkt 3 orzeczenia Kuratora Oświaty i Wychowania 
w Toruniu z dnia 2 września 1991r. /0W-DT-5050-3/91/LK/ 
w sprawie organizacji Szkoły Podstawowej Nr 13 w Toruniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Kurator Oświaty 
/-/dr Mieczysław Bielski



9

poz. 57

Uchwała Nr XXXIV/156/94 
Rady Gminy w Bobrowie 
z dnia 16 marca 1994 roku

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bobrowo.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, art.32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r.
Nr 17, poz.99 z późn.zm./

Rada Gminy 

u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Bobrowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
11/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Bobrowie z dnia 30 wrześ­
nia 1988r. /Dz.Urz. Województwa Toruńskiego Nr 19,poz.171/ 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że działkę nr ew. 
123/1 położoną w m. Bobrowo, oznaczoną w planie symbolem 
R.P., przeznaczoną dotychczas na uprawy polowe, przezna­
cza się pod stację redukcyjno-pomiarową gazu - oznaczenie 
terenu w materiałach do planu EG.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Bobrowo.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Gminy w Bobrowie.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Tadeusz Czarnowski



10

poz. 58

Uchwała Nr XXXVIII/352/93 
Rady Miejskiej w Brodnicy 
z dnia 29 grudnia 1993 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Brodnicy.

Na podstawie art.17 ust.3, art. 27, art.32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. - o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r.
Nr 17, poz.99 z późn.zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1. V/ miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Brodnicy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XV/77/86 Miejskiej Rady Narodowej w Brodnicy z dnia 29 
grudnia 1986r. /Dz.Urz. Województwa Toruńskiego z 1987r.
Nr 7, poz.131/ wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 
teren oznaczony w w/w planie symbolem H 58 UH - o zapisie: 
"Targowisko miejskie - adaptacja. Należy mieć na uwadze 
rezerwę wsch. części terenu pod drogę o klasie głównej 
ulicy obszarowej, której realizację przewiduje się po okre­
sie perspektywy", z fragmentem obszaru H 63 ON o zapisie: 
"Teren Obrony Narodowej - adaptacja. Po okresie perspekty­
wy przewiduje się lokalizację dróg KGo... oraz ciągu pie­
szego łączącego zespół Starego Miasta..." zamienia się na 
teren o nowym oznaczeniu H 58 ZC z przeznaczeniem na cmen­
tarz komunalny, a obszar przy ul.Targowej stanowiący frag­
ment terenu H 59 HZ o zapisie "Laki i pastwiska - adapta­
cja" na funkcję parkingu samochodowego ogólnodostępnego 
o nowym oznaczeniu H 88 KS, w granicach terenu jak w za­
łączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniej­
szej uchwały.



11

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Brodnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego. Uchwałę 
ogłasza się ponadto na miejskich tablicach ogłoszeń, oraz 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brodnicy, a informację o 
uchwaleniu zmiany planu zamieszcza się w gazecie "Ziemia 
Michałowska".

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej

/-/ Barbara Bok-Majzel

poz. 59

Uchwała Nr XXXVI/186/94 
Rady Gminy w Chełmży 
z dnia 25 lutego 1994 roku

w sprawie zmiany przeznaczenia funkcji terenu w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmża.

Na podstawie art. 34 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1989r. o 
planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r^poz.99 z późn.zm./, 
art.18 ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą­
dzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm./, Rada Gminy

u c h w a l a :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Chełmża stanowiącym załącznik do uchwały Rady



12

Grainy Nr XXVII/147/93 z dnia 11 maja 1993r., /Dz.Urz. 
Województwa Toruńskiego Nr 16, poz.121/ - wprowadza się 
zmianę polegającą na:
- zmianie przeznaczenia funkcji terenu stanowiącego dział­

ki nr 92/1 i 92/2 o pow. 0,46 ha - własność Pan Suchcicki 
Paweł zam. w Zelgnie, 87-141 Dźwierzno - z kultury i 
sztuki oraz inne usługi /remiza OSP/ - oznaczonych w pla­
nie jako 18 UK, 20 Ul pod budownictwo mieszkaniowe jedno­
rodzinne .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.
Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w siedzi­
bie Urzędu Gminy w Chełmży, a informację o zmianie w pla­
nie zamieszcza się w lokalnej prasie.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Jerzy Wrona

poz. 60

Uchwała Nr XXVI/167/94 
Rady Gminy w Grążawach 

z dnia 10 lutego 1994r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grążawy.



13 -

Na podstawie art.17 ust.3, art.27, art.30 ustawy z dnia 
12 lipca 19S4r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r. Nr 
17, poz.99 z późn.zm./

uchwala się, co następuje:

§  1 . V/ miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Grążawy stanowiącym załącznik do uchwały nr 
IV/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Grążawach z dnia 21 
grudnia 1988r. /Dz.Urz.Województwa Toruńskiego nr 11/89, 
poz.132/ wprowadza się zmianę polegającą na tym, że dział­
kę oznaczoną w ewidencji nr 47/1 położoną we wsi Gutowo - 
zgodnie z opinią urbanistyczną stanowiącą załącznik nr 1 
do uchwały - przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Grążawach.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Gminy w Grążawach, a informację o zmia­
nie planu zamieszcza się w "Gazecie Pomorskiej".

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Benedykt Górski

poz. 61

Uchwała Nr XXVI/168/94 
Rady Gminy w Grążawach 
z dnia 10 lutego 1994 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grążawy.



14

Na podstawie art.17 ust.3, art.27, art.-30 ustawy z dnia
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r. nr 
17, poz.99 z późn.zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1. V miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Grążawy stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
IV/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Grążawach z dnia 21 
grudnia 1983r. /Dz.Urz. Województwa Toruńskiego Nr 11/89, 
poz.132/ wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 
część działki oznaczona w ewidencji nr 133/4 położona 
we wsi Swierczyny - zgodnie z opinią urbanistyczną sta­
nowiącą załącznik nr 1 do uchwały - przeznacza się pod 
stację redukcyjną gazu wysokiego ciśnienia oraz wprowa­
dza się do niniejszego planu trasę przebiegu gazu wysokie­
go ciśnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Grążawach.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Gminy w Grążawach, a informację o zmianie 
planu zamieszcza się w "Gazecie Pomorskiej".

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/Benedykt Górski

poz. 62

Uchwała Nr XXVI/169/94 
Rady Gminy w Grążawach 
z dnia 10 lutego 1994r.



15

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grążawy.

Na podstawie art.17 ust.3, art.27, art.30 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r. nr 
17, poz.99 z późn.zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1. ¥ miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Grążawy stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
IV/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Grążawach z dnia 21 
grudnia 1988r. /Dz.Urz. Województwa Toruńskiego nr 11/89, 
poz.132/ wprowadza się zmianę polegającą na tym, że doko­
nane zostały zmiany lokalizacji przepompowni ścieków oraz 
przebiegu kolektorów ściekowych obejmujących miejscowości: 
Bartniczka, Zdroje, Radoszki - Dworzec - zgodnie z opinią 
urbanistyczną stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Grążawach.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruń­
skiego .

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Gminy w Grążawach, a informację o zmia­
nie planu zamieszcza się w "Gazecie Pomorskiej".

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/Benedykt Górski



16

poz. 63

P O R O Z U M I E N I E

zawarte pomiędzy Wojewodą Toruńskim, a Dyrektorem Wojewódzkie­
go Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Toruniu w dniu 30 
września 1993r. w sprawie powierzenia niektórych spraw należą­
cych do właściwości Wojewody.

§ 1. Na podstawie art.3 ust.1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r.
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21,poz.123, zm. z 1991r. Nr 75,poz.328/ Wojewoda 
powierza, a Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Melioracji
1 Urządzeń Wodnych w Toruniu przejmuje prowadzenie nastę­
pujących spraw:

1. wykonywanie nadzoru i kontroli nad działalnością Woje­
wódzkiego Związku Spółek Wodnych w Toruniu - w zakresie 
i na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 24 paź­
dziernika 1974r. - Prawo wodne i przepisach wykonaw­
czych do tej ustawy,

2. prowadzenie części drugiej księgi wodnej ze zbiorem 
dokumentów oraz wykonywanie czynności wpisów i wykreś­
leń spółek wodnych na zasadach określonych w rozporzą­
dzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1378r. w sprawie 
ksiąg wodnych i katastru gospodarki wodnej /Dz.U. Nr 
19, poz.83/,

3. przyznawanie, wypłacanie i rozliczanie dotacji dla 
spółek wodnych na zasadach przewidzianych w wydawanym 
każdego roku kalendarzowego rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej w sprawie wysokości 
stawek dotacji dla rolnictwa,



17

4. stosowanie postępowania mandatowego w sprawach o wykro­
czenia w zakresie przewidzianym w rozporządzeniu Mini­
stra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej z 
dnia 16 lutego 1983r. w sprawie określenia wykroczeń, 
za które funkcjonariusze niektórych jednostek organiza­
cyjnych resortu rolnictwa, leśnictwa i gospodarki żywno­
ściowej są upoważnieni do nakładania grzywien w drodze 
mandatu karnego /Dz.U. Nr 8, poz.60/, z tym że indywi­
dualne upoważnienia do nakładania grzywien w drodze man­
datu karnego będzie wydawał Dyrektor Wydziału Rolnictwa 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 2. 1. Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych związanych
z załatwianiem spraw powierzonych stosuje się, właściwy 
dla strony przejmującej prowadzenie spraw system kance­
laryjny.

2. Przy załatwianiu spraw powierzonych stosuje się blan­
kiet korespondencyjny lub pieczęć nagłówkową Wojewódz­
kiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Toruniu.

3. Pieczęć do podpisu powinna określać organ, w którego 
imieniu sprawa jest załatwiana, imię i nazwisko oraz 
stanowisko służbowe upoważnionego do załatwiania spraw

" z up. Wojewody Toruńskiego 
Dyrektor mgr inż. Marian Wilmanowicz "

4. W razie niemożności pełnienia- obowiązków służbowych 
przez Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i 
Urzędzeń Wodnych w Toruniu prawo podpisu przysługuje 
Zastępcy Dyrektora.

§ 3. Niniejsze porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Toruńskiego.



18

§ 4. Traci moc porozumienie zawarte pomiędzy Wojewodą Toruń­
skim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Toruniu z dnia 29 września 1992 r./Dz. 
Urz.Województwa Toruńskiego Nr 22, poz.143/.

D y r e k t o r  W o j e w o d a
Wojewódzkiego Zarządu Melioracji /-/mgr Bernard Kwiatkowski 
i Urządzeń Wodnych w Toruniu
/-/mgr inż.Marian Wilmanowicz

poz. 64

A N S K S Nr 1

z dnia 30 marca 1994 roku do porozumienia zawartego w dniu 
24 grudnia 1993 roku pomiędzy ’Wojewodą Toruńskim a Zarządem 
Miasta Grudziądza reprezentowanym przez Prezydenta Grudziądza 
i Skarbnika Miasta w sprawie wykonywania zadań z zakresu admi­
nistracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

1. Strony zmieniają porozumienie w sposób następujący:

1) w § o ust. 2 wyrazy " do 30 marca 1994r. " zastępuje 
się wyrazami " do 8 kwietnia 1994 r. ",



19

2) v/ § 7 ust. 1 dopisuje się " z zastrzeżeniem, że w 
kwietniu 1994 r. każda ze stron może wypowiedzieć 
porozumienie na dzień 9 kwietnia 1994r. z zachowaniem 
okresu wypowiedzenia do dnia 30 czerwca 1994 r.

2. Zmiana porozumienia dokonana niniejszym aneksem obowiązuje 
od dnia 30 marca 1994r.

3« AneKS podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Toruńskiego.

Prezydent Grudziądza Wojewoda Toruński
/ podpis nieczytelny/ /-/mgr Bernard Kwiatkowski

Skarbnik Miasta 
/ podpis nieczytelny/

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki, PI.Teatralny 2 
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Naczelny Redaktor: Anna Piątkowska
Powielono z polecenia Wojewody Toruńskiego z dnia 5 kwietnia 
1994r. w Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu. Nakład 150 egz.

27100cena —------



%


